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Barcelona, 11 November 2020 

ANSWERS TO QUESTIONS 

 

Sustainable Food Systems - 01 - PRO290WEB-2020 

 

With reference to the above-mentioned simplified procedure, please find below the answers to the 

questions posed by the interested tenderers: 

 

REQUEST FOR CLARIFICATIONS Nr. 1 (dated Tue 03/11/2020 18:26) 

 

Question 1: Would you mind confirming what would be the expected workload over the course of 

the contract (days/year in full time equivalent)? 

 

Answer: The indicative number of person day input is 280 for the duration of the contract. 


